
Bosna iHercegovina
FEOERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEOERALNO IIIINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

SocHa fi XeouerosfiHa
OEAEPAI]XJA 6OCHE II XEPqETOB HE

OEAEPANHO MIIHHCTAPCTBO EHEPTUJE,

PYAAPCTBA l,l I4HAYCTPI4JEBosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINIS]RY OF ENERGY,

l\,llNlNG AND IN0USTRY

Broj: 08-14-2797-t/16
Mostar, 13.12.2016. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 87. stav (3), dlanom 70.
stav (1), (2) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni
glasnik BiH", broj 39/L4), Odluke o pokretanju postupka nabavke radunarske
opreme - Oznaka i naziv iz JRJN: 30230000-0 - radunarska oprema, broj 0B-14-
2797/t6 od 13.12.2016. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 0B-02-
B5/15 od 16.01.2015. godine, federalni ministar energije, rudarstva i industrije, d
onosi

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudaiem NET d.o.o. informatidki

inZenjering Mostar, sa sjediStem na adresi Vukovarska 24, 88000 lvlostar, ID broj:
422707650004, o nabavci raaunarske opreme - Oznaka i naziv iz JRiN: 30230000-
0 - radunarska oprema.

II
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te
odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu
energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85 /15 od 16.0L.2015. godine.

Dostavljena je ponuda/predracun br. 16-0120-000555 od 13.12.2016.
godine ponudada NET d.o.o. informatidki inZenjering Mostar, sa sjediStem na
adresi Vukovarska 24,88000 Mosta r.

III
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 60,64 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 70,95 KM s uraaunatim PDV-om.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko

racunovodstvene poslove.

v
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja iobjaviti ie se na web-stranici

l4inistarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upuiivanjem ponudadima koji su
ucestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Slediiter Alekse gartiaa bb, Mostdr 88ooo, tel. + + j87 36/51l8oo, 511801
fax ++ j87 36 58o o15, E-mail: kabinetrJf'neri.gov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je
nabavka radunarske opreme i to:
1 kom. multiports USB 2.0 hub i

3 kom. USB/PS2 adapter za mi5 itastaturu,
zbog dega je donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke racunarske opreme
- Oznaka i naziv iz JRJN: 30230000-0 - radunarska oprema, broj: O8-t4-2797/16
od 13.12.2016.

U skladu sa clanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je
ispitivalo trZiSte, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudada NET
d.o.o. informatidki inZenjering Mostar, sa sjediStem na adresi Vukovarska 24,
88000 Mostar.

Ponudad NET d.o.o. informatidki inZenjering Mostar dostavio je
ponudu/predradun br. 16-0120-000555 od 13.12.2016. godine, Ukupna cijena
ponude je 60,64 KM bez uradunatog PDV-a.

Narudilac je posebno cijenio dinjenice da je izabrani ponudad dostavio
ponudu za sve traZene karakteristike robe koje su navedene u pozivu za dostavu
ponude kao ikvalitetu ponudene robe.

Imajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponudadi mogu izjaviti Zalbu u roku od 5 dana od dana prijema
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
1. NET d.o.o. informatidki inZenjering Mostar
2. Odsjeku za finansijsko -

raiunovodstvene poslove
3. Komisiji za javne nabavke
4. evidenciji
5. ala


